
UCHWAŁA NR IX/55/15
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA

z dnia 26 czerwca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.), art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 318), art. 12 § 4, §10, §11, §12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz art. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) Rada Miasta Biała Podlaska, 
na wniosek Prezydenta Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Celem przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego tworzy się w Białej Podlaskiej odrębne obwody 
głosowania: 1) Nr 28 w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym ul. Terebelska 57-65, 2) Nr 29 w Zakładzie 
Karnym ul. Prosta 33.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Białej Podlaskiej.

§ 3. Wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego 
w Białej Podlaskiej w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Biała Podlaska.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Dariusz Litwiniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 lipca 2015 r.

Poz. 2483


		2015-07-24T12:58:18+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




